Расписание уроков I курса дистанционного обучения на 16 мая 2020г.
	День недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание/ Самостоятельная работа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	СУББОТА, 16 МАЯ 2020
	1
	9.00-10.00
	Онлайн урок
	Тренаж классического танца
Тетченко А.В.
tetchenko79@yandex.ru
	Отработка комбинаций вращений на середине зала, по кругу и по диагонали, направленные на развитие техники.
	Zoom
	Урок по системе Князева



